
 Arbeidsgruppemøte for Utegruppa 18.02.21 

Tilstede: Susanne, Elin, Birgit, Liv Unni, Anne Grete, Anita, Randi 

Forfall: Bente 

Rolleavklaringer: Susanne er gruppeleder. Elin deltar når hun har mulighet, men helst ihvertfall da det er større ting 

som skal avklares. Randi deltar i alle gruppemøter i alle arbeidsgrupper, for å holde oversikt. Har ansvar for å kalle 

inn, skrive referater, sende de til gruppas medlemmer (ønske fra gruppa) og legge de både i ESA og på hjemmesiden. 

Susanne henger det opp så det er tilgjengelig for alle ansatte 

Oppsummering så langt: Alle arbeidsgrupper er nå i gang unntatt for tilrettelagte boliger. Alle referater ligger på 

hjemmesiden til Tynset kommune, under Helse- og omsorgstjenester/Gjennomføringsfasen tjenestestruktur Helse 

og omsorg -så under de ulike avdelingene. 

Fremover: Torsdager passer til arbeidsgruppemøter, kl 13.30 – 15.00, på møterommet ved kafèen på 

Tjønnmosenteret. 

Gruppa skal komme med forslag og ønsker for hvor de mener det er best å ha base fremover, og endringer de 

ønsker. Dette bør være klart i begynnelsen av mai. 

Gruppa må være kreativ og løsningsorientert, men samtidig realistisk ift kostnader! 

Idèmyldring: 

Er det for trangt for Utegruppa i Kongsheim? Hva med de tilrettelagte boligene, har de behov for noe kontorplass 

også der? Gruppa ser ikke at det kan være nok plass i Kongsheim uten å ta i bruk pasientleiligheter til personalrom av 

ulik type 

Carportene må følge Utegruppa, de MÅ være lett tilgjengelig og i nærheten 

Kan alt av kontorer til Utegruppa samles på den siden av kontorfløyen hvor Susanne har kontor? 

Kan det så settes opp en vegg i «egen fløy» for støyskjerming ift lager og garderobe? Det innebærer i så fall at all 

transport til lageret må skje på den siden av gangen hvor postrommet (felles for huset) er 

Kan arkivet bli lager for Utegruppa? I så fall stenge døra som brukes nå inn til lageret, slå ut veggen mellom 

nåværende lager og arkiv, og bruke inngangen til arkivet 

Dokumentasjonsrom ved siden av Susanne? 

Medisinrommet må utvides! Både medisinrommet og spesielt for-rommet er alt for trangt! 

Ønsker eget tekjøkken med avtrekksvifte på eget spiserom, da de ansatte har rapport i forbindelse med 

matpausene. Det må også være en pc i samme rom, pga trygghetsalarm og telefoner som må tas også i pausene. 

Behov for et rom tilgjengelig da det er telefontid 

Behov for et samtalerom/møterom for møter bl.a med pårørende. 

Det må være plass til mange folk i Utegruppas lokaler! Det er mange ansatte, i tillegg til studenter, elever, lærlinger 

og hjemmehjelpere. 

Slik det er nå mangler man kontorer generelt 

 

Skal det være kjølerom og seremonirom på huset? 

Hva skal badet (som nå er for hår/fot) brukes til senere? Gruppa mener det er behov for å ha dette badet tilgjengelig 

for Utegruppa (dusj/stell av hjemmeboende som av ulike grunner må utføres på Tjønnmosenteret) 

 

Hjemmelekse: 

Lese de andre arbeidsgruppenes referater på hjemmesiden 

Involvere de andre ansatte, idèmyldring 

Neste møte: 18.03.21 kl 13.30-15, Randi innkaller i Outlook (husk å godta eller avslå) 

 

Ref: Randi 


